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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323006F

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit Real Investment Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Migjeni, nd.37 h.d, 
Yzberisht, 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim dhe zhvillim aplikacionesh mobile, Dizenjim dhe 

zhvillim web, Integrim dhe mirembajtje sistemesh, 
Arkitekture informacion, Dizajn vizual dhe bashkeveprues, 
Arkitekture per cloud, Migrim aplikacionesh ne cloud, 
Virtual CISO, Konsulence per Siguri Kibernetike, 
Monitorim i sigurise se rrjetit, Penetration Testing, Zgjidhje 
LAN dhe WAN, Sistemi i zbulimit te nderhyrjes, 
Konfigurime LAN she WAN, Konfigurime Wireless, 
Konfigurimi te sigurise ne rrjet. Ofrim mbeshtetje dhe 
operimi i sherbimeve telefonike. Importimi, tregtimi dhe 
mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe celulare dhe 
materialeve te telekomunikacionit. Prodhimi dhe perpunimi, 
promovimi dhe tregtim i sherbimeve telefonike, shtypit 
elektronik dhe te shkruar, operimi i  sherbimeve informatike. 
Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi ne ceshtjet 
lekomunikacionit. Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Import-eksport tregtim i 
mallrave te ndryshem. Ndermjetesim i çdo lloj kategorie te 
pasurive te patundshme, vleresimi i  pasurive te patundshme, 
angazhim ne shitjen dhe dhenien me qira te cdo lloj pasurie 
te patundshme. Hapjen e zyrave dhe degeve te tjera te 
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pasurive te patundshme per arritjen e qellimit te subjektit. 
Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. Sherbim 
interior dizajni dhe arkitekt. Mirembajtje dhe restaurim te 
pasurive te patundshme. Konsulence per investitoret e huaj 
ne Shqiperi per cdo tip biznesi dhe marredhenie biznesi me 
palet e treta. 
Xhon Shahinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhonShahinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Real Investment Albania
E-Mail: johnykorca@yahoo.com  
Telefon: 0694511270  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-822305-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198DE73C-8211-49EE-A495-84750666EAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1CC28B-D342-460D-8711-9B0BF7B89805
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Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


